
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.209.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.591.542,13 zł na kwotę 
126.592.035,14 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 130.992.035,14 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 128.891.542,13 zł na kwotę 
128.892.035,14 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 130.992.035,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B485551-F3EB-43EA-9B09-100F3FF789AA. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.209.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 433 403,37 0,00 20,01 433 423,38

75095 Pozostała działalność 70 836,97 0,00 20,01 70 856,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 336,97 0,00 20,01 1 356,98

855 Rodzina 8 161 709,75 0,00 473,00 8 162 182,75

85503 Karta Dużej Rodziny 389,00 0,00 473,00 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

389,00 0,00 473,00 862,00

bieżące razem: 116 775 969,72 0,00 493,01 116 776 462,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 815 572,41 0,00 0,00 9 815 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 126 591 542,13 0,00 493,01 126 592 035,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B485551-F3EB-43EA-9B09-100F3FF789AA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.209.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 979 586,64 0,00 12 979 586,64

60016 Drogi publiczne gminne 8 595 661,81 13 000,00 8 608 661,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 715 906,46 41 500,00 1 757 406,46

Bieżące utrzymanie dróg szutrowych 293 958,00 20 000,00 313 958,00

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

142 819,88 21 500,00 164 319,88

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

6 879 755,35 -28 500,00 6 851 255,35

Patscher na nawierzchni asfaltowej w miejscu
skrzyzowania ul Polnej z ul. Powstańcow Ślaskich w
Krzyżowej Dolinie

28 500,00 -28 500,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 467 410,00 -13 000,00 454 410,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

467 410,00 -13 000,00 454 410,00

Rewitalizacja wsi Grodziec etap II 50 000,00 -13 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 15 687 874,58 20,01 15 687 894,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 761 867,66 -850,00 11 761 017,66

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 051 925,73 -850,00 2 051 075,73

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 865 575,73 -850,00 1 864 725,73

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 500,00 850,00 171 350,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

170 500,00 850,00 171 350,00

Patronat Burmistrza Ozimka 45 000,00 850,00 45 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B485551-F3EB-43EA-9B09-100F3FF789AA. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 582 040,52 20,01 582 060,53

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

436 471,57 20,01 436 491,58

Potwierdzenie tożsamości - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 022)

40,02 20,01 60,03

855 Rodzina 10 227 285,75 473,00 10 227 758,75

85503 Karta Dużej Rodziny 389,00 473,00 862,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 389,00 473,00 862,00

Realizacja programu dla rodzin wielodzietnych 389,00 473,00 862,00

Razem: 128 891 542,13 493,01 128 892 035,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B485551-F3EB-43EA-9B09-100F3FF789AA. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 030 401,45 1 030 401,45 1 030 401,45 0,00

750 Administracja publiczna 1 356,98 1 356,98 1 356,98 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 296,95 1 296,95 1 296,95 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
60,03 60,03 60,03 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 901 779,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 901 779,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 237,28 911 016,28 911 016,28 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 237,28 9 237,28 9 237,28 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 901 779,00 901 779,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

118 028,19 118 028,19 118 028,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
118 028,19 118 028,19 118 028,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.209.2025

z dnia 31 października  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B485551-F3EB-43EA-9B09-100F3FF789AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.209.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


